
Název prodávajícího: 

sídlem: 

Provozovna: 

zastoupený: 

IČO: 

DIČ: 
Bankovní spojení: 

(dáie jen „prodávající“) 

Název kupujícího: 

se sídlem: 

zastoupená: 

IČO: 

DIČ: 
(dále jen „kupující") 

KUPNÍ SMLOUVA 
číslo: 01072019001 

Bráuer Tomáš. 

Lipina 82, 78501, Šternberk 
Neředínská 48, 77900 Olomouc 

45232130 

CZ7103215328 

Fakultní základní škola Terera 

příspěvková organizace 

Tererovo náměstí 1 , 77900 Olomouc 

70234019 

uzavřeli níže uvedeného dne ve smyslu ustanovení 5 409 a násl. občanského zákoníku v platném znění tuto kupnísmlom 

IČO: 45232130 DIČ: cz 7103215328,— 
Neředínská 48, 779 00 Olomouc, fax./ t e l . —  

_řtx._—:4__— 



Předmět smlouvy 
Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu a převést na něj vlastnické právo k následujícímu zboží 

KS Typ 

48 Dell Latitude 3510 15,6" 

Kupující se zavazuje od prodávajícího uvedené zboží převzít a zaplatit za jeho dodání kupní cenu sjednanou ve výši :a 
způsobem uvedeným v čl. Ill. této smlouvy. 

Podmínky plnění předmětu smlouvy 

Prodávající je povinen dodat kupujícímu zboží dle nabídky (Příloha č. 1 této smlouvy) a specifikace uvedené v čl. l. této 
smlouvy ve lhůtě do 30 dnů od doručení podepsané smlouvy prodávajícímu. 

Prodávající splní svůj závazek předáním zboží kupujícímu spolu s dodacím listem, a to v místě sídla kupujícího.. 

Nebude-li zboží dodáno ve lhůtě uvedené v čl. II., odst. 1, je kupující oprávněn od smlouvy odstoupit. 

Vlastnictví k prodávanému zboží přechází na kupujícího zaplacením kupní ceny. 

Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího podepsáním protokolu o převzetí zboží ve smyslu bodu 2 tohoto článl 

Neředínská 48, 779 00 Olomouc, fax./ t e l . —  
IČO: 45232130 DIČ: cz 7103215328,— 

T _ r  7 , 7 ,  _ _ _  ; z f  ' "  * -f<__——T-_ 



Ill. 
:Cena a platební podmínky 

Cena za dodané zboží a služby činí: 

Cena za 1ks Cena Cena celkem 

' Ks Název bez DPH celkem s DPH 

48 Dell Latitude 3510 15,6" 17191,50 808000; 977.680,- 

Cena za zboží byla stanovena nabídkovou cenou prodávajícího, kterou udal v nabídce podané do poptávkového řízení, 
která byla kupujícím jakožto zadavatelem poptávkového řízenívybrána jako nejvýhodnější, a činí celkem bez DPH 
808.000 Kč, z toho DPH je 169.680 Kč , celkem tedy 977.680 Kč . 

Tato cena, která zahrnuje veškeré náklady prodávajícího, je cenou nejvýše přípustnou a může být změněna jen v přípac 
změny daňových předpisů její výše včetně DPH. 

Prodávající vyúčtuje kupní cenu za zboží tak, že předloží fakturu, která musí mít náležitosti daňového dokladu v souladt 
zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Faktura musí být doložena protokole 
předání a převzetí zboží. 

Faktura je splatná do 10 dnů od převzetí kupujícím. Námitky proti údajům uvedeným na faktuře může kupující uplatnit 
konce lhůty její splatnosti s tím, že jí odešle zpět prodávajícímu s uvedením výhrad. Tímto okamžikem se staví lhůta 
splatnosti a nová lhůta splatnosti běží od doručení opravené faktury kupujícímu. 

Dnem zaplacení kupní ceny (faktury) se rozumí den odepsání kupní ceny z účtu kupujícího. 

Prodávající prohlašuje, že na zboží neváznou práva třetí osoby. Dodávka zboží bude provedena nejpozději do 90 dnů oc 
podpisu smlouvy. 

_ Neředínská 48, 779 00 o.omouc, fax., t e . —  
IČO: 45232130 DIČ: CZ 7 1 0 3 2 1 5 3 2 —  



IV. 

Záruční a servisní podmínky 

Nesplňuje—li zboží vlastnosti stanovené touto smlouvou a ustanovením & 420 Občanského zákoníku, má vady. Za vady 
považuje i dodání jiného zboží, než určuje smlouva a vady v dokladech nutných k užívání zboží. 

Prodávající nenese odpovědnost za vady, na něž se vztahuje záruka za jakost, jestliže tyto vady vznikly prokazatelnýn' 
zaviněním kupujícího. 

Záruční lhůta je stanovena v článku | této smlouvy u každé položky a začíná běžet ode dne převzetí zboží dle protokolu 
smyslu bodu ||. 3 této Smlouvy. 

Kupující je povinen v souladu s příslušnými ustanoveními občanského zákoníku bez zbytečného odkladu oznámit 
prodávajícímu zjištěné vady dodaného zboží poté, co je při vynaložení odborné péče zjistil. 

V případě, že kupující v záruční době včas uplatní zjištěné závady na zboží, je prodávající povinen vady odstranit ve Ihů 
nejdéle do 30 dnů. Pokud není k tomuto zboží vázaná jiná služba výrobce. 

Vady zboží uplatňuje kupující na adrese prodávajícího. 

V. 
Sankční ustanovení 

V případě prodlení prodávajícího s dodáním zbožíje prodávající povinen zaplatit kupujícímu za každý započatý den 
prodlení smluvní pokutu ve výši 0,05% 2 ceny zboží, s jehož dodáním je v prodlení. Tato smluvní pokuta bude uplatněn 
formou slevy 2 ceny plnění. 

V případě prodlení kupujícího se zaplacením kupní ceny na základě řádně vystavené faktury - daňového dokladu, zavaz 
se kupující zaplatit prodávajícímu úrok z prodlení ve výší 0,0596 z dlužné částky za každý den prodlení. 

Vl. 

Závěrečná ustanovení 

'Ve všech ostatních záležitostech neupravených touto smlouvou se vzájemný vztah obou smluvních stran řídí příslušnýr 
ustanoveními občanského zákoníku a ostatních právních předpisů platných na území České republiky. 

Nedílnou součástí této smlouvy je příloha č.1 „Nabídka podaná prodávajícím ve výběrovém řízení“. 

_ Nemam, 779 00 Olomouc, fax., t e . . —  
IČO: 45232130 DIČ: cz 7103215328,— 

T — — - _  , * ,  , __ * : . . m —  



V případě sporu se smluvní strany pokusí dosáhnout vyřešení sporu mimosoudním jednáním. Jestliže během takovéhc 
jednání nebude shody dosaženo, každá ze smluvních stran má právo obrátit se na příslušný soud. 

Veškeré změny a doplňky k této smlouvě jsou možné po vzájemné dohodě obou smluvních stran, a to výhradně písen 
ve formě číslovaných dodatků. 

Obě smluvní strany potvrzují, že tato smlouva byla uzavřena svobodně a vážně, na základě projevená vůle obou smluv 
stran, že souhlasí sjejím obsahem a že tato smlouva nebyla ujednána v tísni ani za jinakjednostranně nevýhodných 
podmínek. 

Smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech po jednom pro každou ze smluvních stran. 

V Olomouci dne V Olomouci dne 

za prodávajícího 

za kupujícího 

Neředínská 48, 779 00 Olomouc, fax./ tel. 
IČO: 45232130 DIČ: cz 7103215328, 



Příloha kupní smlouvy 

Technická specifikaj ce 

Dell Latitude 3510 15,6" FHD i3- 
Výrobce a typové mučení notebooku 10110U/SGB/2566B/USB-C/MCR/I-IDMI/W10Pro 

EDU/SRNBD/ŠeLiý 
Kupující požaduje óbbzěno Prodávající nabízí 

1. Operační systém: plně kompatibilní s o eračnim ANO IE,/NE El 
systémem který používá zadavatel Win 10Pro 

rofesional pro zařazení do domény, 64bit / OS 
oqgmál, nainstalovaný V dodávce 

2. Procesor: Nejnovější generace minimální CPU ANO DV NE El 
benchmark 4000 4076 

3. Paměť RAM: min. 8 GB ANO EINE |:) 
8GB 

4. Pevný disk: min. 256 GB SSD ANO E / N E  [] 
25603 

5. Displej: 15,6", min. 1 920 x 1 080,ma1ný min. Full HD AME/Tri; El 
rozlišení 15,6'3 min. 1 920x 1 080, matný min. 

Full HD 
6. Graňeká karta:_ min. ultra ANO B/NE [] Intel UHD 
7. Polohovací zařízení: _ ANO E/ NE El Ano 
8. Podsvícená klávesnice: Ano ANO MNE [] Ano 
9. Samostatná numerická klávesnice: Ano ANO IZ/NE [] Ano 
10. Web kamera: Webová kamera min. HD 720p ANO EME [] 30720 
11. Bezdrátová komunikace: min. WiFi 6 ax, min. ANOÉŽNE [] WiFi 6 ax, min. Bluetooth 5.0 

Bluetooth 5.0 ' 
12. USB konektory: ANOZ/NE El 1 port USB 2.0 

min. 1x USB-C Gen 1 (podpora DisplayPon 1.2, 1 port USB 3.2 tylmA 1. generaces 
napájení notebooku) technologií PowerShare 
min. 2x USB 3.1 Gen ] Iporty USB 3.2 1. generace typuA 

1 port USB 3.2 grpu C 1. generaces 
rozhranún Display Port 1.2 v 

alternativním režimu' 

13. Další konektory: MMM—D 1 port Emmu 
min. 1x kombinovaný konektor sluchátek/mikrofonu 
min. 1x HDMI 

* min. 1x RJ-45 (LAN) 
14. Délka záruky je v délce min. 36 měsíců daná výrobcem ANOÉ/ NE EI min. 36 měsíců(0nsite Next Business 

notebooku, nástup technika další pracovní den na místě Day) 
(Onsite Next Business Day) 

15. Softwarové vybavení: plně kompatibilní s aplikacemi ANO EINE EI Ms amu standard 20160019 MVL 
ro vzdálenou ' ku které oužívá zadavatele- 

.ainstalováno v rámci dodávky dodavatelem. 
16. Brašna, myš ANO g / N E  El Ano 

V Olomouci dne 2.10.2020 

plné moci) 

Jméno, příjmení a vztah k prodejci 
(např. jednatel, majitel, osoba zmocněná včetně doložení 

Podpis 

* | * 




